
UCHWAŁA NR 71.2013                                        

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 
 

z dnia 12 września 2013 r. 

 

w sprawie przekazania składników majątku ruchomego  
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) uchwala się, co następuje: 

     § 1.  Wyraża się zgodę dla Domu Pomocy Społecznej w Skwierzynie na nieodpłatne przekazanie 

krawężników oraz kostki brukowej składowanej na terenie tej jednostki dla Ochotniczej Straży Po-

żarnej w Skwierzynie w celu utwardzenia terenu przy jej remizie.  

 

     § 2. W celu załatwienia sprawy, w pozostałym zakresie, obowiązują zasady określone w uchwale 

Nr 47.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonymi jednostkom budżetowym. 

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
     ZARZĄD POWIATU: 

 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

5. Maciej Zawidzki 

 


